ACTA DE ADMISION, EVALUACION, CALIFICACION DE LAS OFERTAS Y OTORGAMIENTO
DE BUENA PRO

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 0266-2023-MDM/OEC-1
(PRIMERA CONVOCATORIA)

CONTRATACION DEL SERVICIO DE CONSULTORIA PARA LA SUPERVISION DE LA
EJECUCION: "MANTENIMIENTO DE LOS ACCESOS DE LAS LINEAS DE ALTA TENSION
TRAMO Il (DESDE LA COMUNIDAD NATIVA DE NUEVA LUZ HASTA LA COMUNIDAD NATIVA
DE MIARIA) DEL DISTRITO DE MEGANTONI - LA CONVENCION - CUSCO".

En, CC. NN de Camisea, Distrito de Megantoni a los 21 dias del mes de diciembre del afio 2023, en
la Oficina de Abastecimiento de la Municipalidad Distrital de Megantoni, a las 9:00 horas, el Organo
Encargado de la Contrataciones, encargado de conducir y desarrolizr el procedimiento de seleccion
del ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 0266-2023-MDM/OEC-1, cuyo objeto de convocatoria es
la CONTRATACION DEL SERVICIO DE CONSULTORIA PARA LA SUPERVISION DE LA
EJECUCION: “MANTENIMIENTO DE LOS ACCESOS DE LAS LINEAS DE ALTA TENSION
TRAMO Il (DESCE LA COMUNIDAD NATIVA DE NUEVA LUZ HASTA LA COMUNIDAD NATIVA
DE MIARIA) DE DISTRITO DE MEGANTONI — LA CONVENCION - CUSCO”, el mismo que esta
integrado por:

LIC. ADM. TEODOR RIMACHE OFICINA DE

QES VELASQUE Dependencia; ABASTECIMIENTO

REGISTRO DE PARTICIPANTES.

El Organo Encargado de las Contrataciones inicio informando que, de acuerdo con el cronograma
establecido en las bases, se registraron a través de la plataforma del SEACE como participantes los
siguientes proveedores:

Nro. | RUC/ICédigo Nombre o Razén Soclal Fecha de registro _ |Estado
10701220591 | BAUTISTA PAQUIYAURI ERIK YELTHSIN 2023-12-14 17:23:43.0 | Valido
2 10707657796 | SOTO HINOJOSA WILDER DIMAS £023-12-19 10:21:34.0 | Valido
J.H.P SERVICIOS GENERALES E
3 20601187605 | INVERSIONES S.A.C. 2023-12-13 23:58:32.0 | Vdlido
JL PRADERA CONSTRUCTORES Y
20604861579 | CONSULTORESE.ILRL. 2023-12-14 17:02:38.0 | Valido
5 20610069283 | CONSTRUCTORA VILLA VERDEE|R.L. 2023-12-14 17:05:11.0 | Valido
CONSULTING AND CONSTRUCTION J Y M
6 20610089713 | E.LR.L. 2023-12-14 17:08:28.0 | Valido
7 20610148256 | NEYTAP CONTRATISTAS GENERALES E.I.R.L. 2023-12-14 17:11:27.0 | Valido

AGENDA:
ADMISION, EVALUACION, CALIFICACION DE OFERTAS Y BUENA PRO.
ORDEN DEL DiA:

. PRESENTACION DE OFERTAS

Luego de haberse verificado el registro de participantes en concordancia con las etapas del
procedimiento de seleccién, El Organo Encargado de las Contrataciones, de acuerdo al calendario
del procedimiento de seleccion, con fecha 20 de diciembre del 2023 se recibieron las siguientes
ofertas:

Estado de la
Nro. Nombre o Razén Social propuesta Estado
ICONSORCIO WISOHI conformado por:
1 FROJAS NAUPAY PERCY ENVIADO VALIDO
LSOTO HINOJOSA WILDER DIMAS

Dicho esto, el OEC, procedié con la descarga e impresion de las ofertas y procedi6 con la revision
de las mismas obteniendo el siguiente resuitado:



Il. ADMISION DE OFERTAS

Considerando que la admision de oferta constituye el primer filtro a las ofertas presentadas, en
el cual, el OEC verifica la presentacion de los documentos de caracter obligatorio, y determina
si las ofertas responden a las caracteristicas y/o requisitos funcionales y condiciones previstas
en las bases integradas; en tal sentido, este 6rgano colegiado procede con la verificacion de
los documentos de presentacion obligatoria, obteniendo el resultado contenido a detalle en el
ANEXO N°01: ADMISION DE OFERTAS

DOCUMENTACION DE PRESENTACION OBLIGATORIA CONSORCIO WISOHI
Declaracién jurada de datos del postor. (Anexo N° 1) S| CUMPLE
Documento que acredite la representacion de quien suscribe la S| CUMPLE
g:g:écién jurada de acuerdo con el literal b) del articulo 52 del St CUMPLE

| Reglamento. (Anexo N° 2)

Declaracion jurada de cumplimiento de los Términcs de
Referencia contenidos en el numeral 3.1. del Capitulo |l de la
presente seccion (Anexo N° 3)

Declaracion jurada de plazo de prestacion del servicio de SI CUMPLE
consultoria. (Anexo N° 4)

Carta de compromiso del personal clave con firma legalizada.

SI CUMPLE

Sequn lo previsto en el numeral 3.1 del capitulo lll de la S CAMEER
presente seccion. (Anexo N° 5)
Promesa de consorcio con firmas legalizadas. (Anexo N° 8) SICUMPLE

ll. CALIFICACION DE OFERTAS

Tomando en cuenta la orden de prelacion, este colegiado en pleno procede a revisar los
documentos que sustentan los requisitos de calificacién del postor, obteniendo el siguiente
resultado:

CONSORCIO WISOHI

De acuerdo con la revision efectuada a los documentos adjuntados en su oferta, se verifica
que el postor cumple con el requisito de calificacién “Experiencia del Postor en la
Especialidad”, por ello el comité por unanimidad da como CALIFICADO LA OFERTA.
obteniendo el resultado contenido a detalle en el ANEXO N° 02: CALIFICACION DE
OFERTAS

POSTOR CONSORCIO
WISOHI

3.2. REQUISITOS DE CALIFICACION
A. CAPACIDAD LEGAL

HABILITACION CUMPLE
B. CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL
B.1 | EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE CUMPLE
B.2 | CALIFICACIONES DEL PERSONAL CLAVE CUMPLE
B.2.1. | FORMACION ACADEMICA CUMPLE
B.3 | EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO CUMPLE
C. EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD CUMPLE

CALIFICA

IV. EVALUACION DE OFERTAS

4.1. EVALUACION DE LAS OFERTAS TECNICAS.

Acto seguido, el Comité de Seleccién procede a la calificacién de las ofertas técnicas
presentados por los postores calificados, con el objetivo de determinar el puntaje obtenido,
en concordancia con el Articulo N° 74 del Reglamento de la Ley de Contrataciones del



Estado, obteniendo el resultado contenido a detalle en el ANEXO N° 03: EVALUACION

DE OFERTAS TECNICAS.
FACTORES DE EVALUACION
C. CALIFICACION Y/O EXPERIENCIA -
POSTORES DEL PERSONAL CLAVE Mﬁxmdﬁ
o, EXFERIENCIA | B. METODOLOGIA : PUNTAJE el
PROPUESTA ] DBTENIDO PARA
ESPECIALIDAD CALIFICAGION | C.2 EXPERIENCIA EVALUACION
DEL PERSONAL | DEL PERSONAL ECONOMICA
CLAVE CLAVE
(CAPACITACION)
N ernémnbsrv;;a' O’;.l?;:ﬂ Puntaje | Acredita | Puntaje | Acredita | Puntaje | Acredita | Puntaje
CONSORLIO | 43975055 | €5.00 si 23.00 si 800 | si 400 100.00 CALIFICA
4.2. EVALUACION DE LAS OFERTAS ECONOMICAS.
Acto seguido, el Comité de Seleccion procede a la evaluacién de las ofertas econdmicas
presentados por los postores que han superado el puntaje técnico de 80 puntos, con el
objetivo de determinar el puntaje total obtenido, en concordancia con el Articulo N° 74 del
Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado, obteniendo el resultado contenido en
el ANEXO N° 04: EVALUACION DE OFERTAS ECONOMICAS.
e FACTORES DE EVALUACION
EVALUACION ECONOMICA
N° Nombre o Razén Social Monto Ofertado Puntaje
1 CONSORCIO WISOHI 57 429,750.55 100.00
En tal sentido, luego de los resultados de la calificacion de las ofertas presentadas por el postor,
se obtiene el siguiente resultado:
FACTORES DE EVALUACION
RORICHER PUNTAJE BONIFICACION | PUNTAJE
ECONOMICO PUNTAJE TECNICO | pPUNTAJE OF b fok AL ORDEN %E
Hombre b OBTENIDO MYPE OBTENIDO | PRELACION
N° Razén Ponderacion | Puntaje | Ponderacién | Puntaje
Soclal
CONSORCIO
1 WISOHI 0.20 100.00 0.8 100 100.00 5.00 105.00 1

FONDO DE GARANTIA COMO MEDIO ALTERNATIVO PARA GARANTIZAR CONTRATOS

Mediante Decreto Legislativo N° 1653, Decreto Legislativo que establece medidas en materia
de Inversién Pdblica y de Contratacion Publica que coadyuven al Impulso de la Reactivacion
Econdmica, publicada en el Diario Oficial “El Peruano” el dia 10 de mayo de 2023, en su Articulo
9 preceptia que:

“Articulo 9.- Fondo de garantia como medio alternativo para garantizar los contratos

9.1 Autorizar a las entidades para que, en el Afio Fiscal 2023, en los documentos de los
procedmientos de seleccion que se convoquen bajo los regimenes de contratacion del
Sistema Nacional de Abastecimiento, establezcan que el postor adjudicado tiene la
facultad de optar, como medio alternativo a la obligacién de presentar las garantias de fiel
cumplimiento y de fiel cumplimiento por prestaciones accesorias, de coresponder, por la
retencion del monto total de la garantia correspondiente.

9.2 Dicha autorizacién se extiende a los procedimientos de seleccion iniciados previamente a
la entrada en vigencia de la presente norma, siempre que se cumpla [o siguiente:
(i) Para aquellos que nho cuenten con buena pro, la entidad puede otorgar esta facultad,

comunicando su decisién en el acta de otorgamiento de la buena pro.




(ii) Para aguellos que cuenten con buena pro y previo a su consentimiento, la entidad
puede otorgar esta facultad, comunicando su decisién al postor ganador de la buena
pro a través del correo electronico proporcionado durante el procedimiento de
seleccion, como maximo hasta el dia siguiente del consentimiento de la buena pro.

9.3. Lo dispuesto en los nurerales precedentes es aplicable para los contratos de ejecucion
periddica de suministro de bienes, servicios, consultorias y de ejecucion de obras, siempre
que se cumplan las siguientes condiciones:

(i) Elplazo de la prestacion sea igual o mayor a sesenta (60) dias calendario; y,
(ii) Se considere, segun corresponda, al menos dos (02) pagos a favor del contratista o
dos (02) valorizaciones periddicas en funcion del avance de obra.

9.4. La retencidn indicada en el numeral 9.1, se efectia durante la primera mitad del nimero
total de pagos a realizarse, de forma prorrateada en cada pago, con cargo a ser devuelto
al finalizar el contrato.”

En tal sentido, en aras de viabilizar y optimizar la gestion de las inversiones de la Municipalidad
Distrital de Megantoni, por una decision de gestion se considera necesario acoger dichas
medidas, siendo en el presente caso flexibilizar la obligacién de presentacion de las garantias
de fiel cumplimiento y de fiel cumplimiento de prestaciones accesorias, por la retencion del
monto total de la garantia que corresponda.

OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO

De los resultados obtenidos, el Organo Encargade de las Contrataciones en estricta
observancia de las condiciones establecidas en los documentos del presente procedimiento de
seleccién, el marco normativo vigente y en cumplimiento a lo establecido en el articulo 76° del
Reglamento de la LCE, por decision unanime, se acuerda:

e  PRIMERQO: OTORGAR LA BUENA PRO al postor CONSORCIO WISOHI, conformado por:
ROJAS NAUPAY PERCY con RUC N° 10224118100 - WILDER DIMAS SOTO
HINOJOSA con RUC N° 10707657796, en el procedimiento de seleccién ADJUDICACION
SIMPLIFICADA N° 0266-2023-MDM/OEC-1 (PRIMERA CONVOCATCRIA), cuyo objeto
de convocatoria es la; CONTRATACION DEL SERVICIO DE CONSULTORIA PARA LA
SUPERVISION DE LA EJECUCION: "MANTENIMIENTO DE LOS ACCESOS DE LAS
LINEAS DE ALTA TENSION TRAMO Il (DESDE LA COMUNIDAD NATIVA DE NUEVA
LLUZ HASTA LA COMUNIDAD NATIVA DE MIARIA) DEL DISTRITO DE MEGANTONI -
LA CONVENCION - CUSCO", por un monto total de S/ 429,750.55 (Cuatrocientos
Veintinueve Mil Setecientos Cincuenta con 55/100 soles), que incluye IGV.

«  SEGUNDO: AUTORIZAR al postor adjudicatario, come medio alternativo a la obligacion
de presentar las garantias de fiel cumplimiento, que podra presentar su solicitud de
retencion para el fondo de garantia, la misma que deberd ser presentada conjuntamente
con documentos para la suscripciéon del contrato, segun lo dispuesto en las bases
integradas.

« TERCERO: Encargar a la Unidad de Abastecimiento y Servicios Auxiliares para que el
resultado del procedimiento se publique a través del SEACE.

No habiendo mas asuntos que tratar, se procede a leer |a presente acta, y se levanta la sesién,
siendo las 12:30 horas del mismo dia, suscribiéndose la presente acta en sefial de conformidad.

evrsganarsvaesssnentsesfosen SeuNPEINERI RSN SRR BERN

TEODOR/RIMACHE VELASQUE
ORGANO ENCARGADO DE LAS CONTRATACIONES



N° DOCUMENTACION DE PRESENTACION OBLIGATORIA
CONSORCIO WISOHI

a) Declaracién jurcda de datos del postor. (Anexo N° 1) SI CUMPLE

b) Documento que acredite la representacion de quien suscribe o oferta. SI CUMPLE
Declaracién jurcic [T1eral i c

¢l Declaracion jurada de acuerdo con el i teral b) del articulo 52 clel S| CUMPLE
Reglamento. (Anexo N° 2)
Declaracion jurada de cumplimiento de los Términos de Referencia

d) contenidos en el numeral 3.1, del Capitulo 11l de la presente seccidn SI CUMPLE
(Anexo N° 3)

e) Declaracién jurcicia de plazo de prestacion del servicio. (Anexo N 4) SI CUMPLE
Carta de compromiso del personal clav ¢ con firma legalizada, 3eginlo

f) previsto en el numeral 3.1 del capitulo 111 de la presente seccidn. {Anexo SI CUMPLE
N° 5)

g) Promesa de consorcio con firmas legalizadas. (Anexo N° 5) SI CUMPLE

~ RESULTADO ADMITIDA




CAPACIDAD LEGAL

Habilifacion
REQUISITO DE
CALHCACION EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD
[ postor debe acreditar un monfo facturado acumuiado equivalente o §/.1°300,000.00 (Un Millsn frescientos mil Con 00/100 Soles, por ia cenfratacidn de servicios de consultoria iguales o similarss af objeto de la conv ocaloria, durcnfe
ios diez [10] afos anteriores g la fecha de la presentacidn de oteras que se compulardn desde ka techa de io contormidad o emisién del comprobante de pago, segun comesponda.
Requisito para o
axpestencia en sjeguciin Se consideran servicios de consultoria similares a los siguientes:
de obras
Consultoria de obra de supervision de proyecto y/u obro y/o supervision de ejecucién de obra de: Mejoramiento y/o rehabilitacidn de servicio de fransitabilidad vial y/o camino vecinal y/o vial y/o carretera.
EMPRESA Y/O MONTO DE MONTO DE
N ENTIDAD OBIETO DEL CONTRATO ACREDFACION |, FECHATE MONTO |\ conciof PARTICIPACION | pponcipacion | experiznCIA OBSERVACION
EDITACION | ACREDITADO S/ %
CONTRATANTE 5/ 5/
CONTRATACION DEL SERVICIO DE CONSULTORIA DE OBRA] i pcmdile con temmio: o
L ; i
' maﬁhfﬂgggnm PARA LA SUPERVISION DE LA OBRA: "MEJORAMENTO DE upunmazooif&c;gg. 150022018 | & 1.686,039.91 s 7% §2.834.77 62383877 Zom”“m’ Lonjalo Cd@ tconsi ; Uc'g“
LA CARRETERA NINAGACA - HUACHON -PASCO" e
prestacion de consulioria de obra.
I
| CONTRATACION DEL SERVICIO DE CONSULTORIA DE OBRA| .
MUNGPALIDAD | PARALA SUPERVISION DEL PROYECTO: ‘MEJORAMENTO Se acredita con conirafo  de
\AAL DE LA AV. PERU TRAMO: LMITE CON LOS DISTRITOS comsulteria, Contrato de consorcie v
6-2018-MOSH 23/08/2018 S/ 842 596 76 sl 70% 589.817.73 589.817.73 : :
N DE Beo6 | DEAHUAC Y CHONGOS BAJG, CALLE JUAN VELASCO 52 Comstancia  de  prestacion  dlel
TRAMO: AV, PERU - AV. 28 DE JUUO, DISTRITO DE SAN JuAN consultoria de obra.
DE ISCOS, CHUPACA - JUNIN'
CONTRATACKON DE LA CONSULTORIA DE OBRA PARA LA .
MUNICIPALIDAD SUPERVISION DEL PROYECTO: "REHABILITACION, Se acredita con contrate de
3 DISTRITAL MEJORAMENTO DEL CAMING VECINAL EMP PE-18 PUENTE 002-2018-CS/MDC 17/09/2018 S/647,557.27 si 50% 323.778.64 323,778.64  |consulteria, Contralo de consorcio |
COCHAMARCA CHOQUE COLCAPAMPA, DISTRITO DE COCHAMARCA - Conformidad de servicio.
OYON - LivA"
CONTRATACION DE SUPERVISOR PARA LA OBRA: $o: acredia com  conimie: de
MUNICIPALIDAD NEJORAMENTO DE LOS SERVICIOS DE TRANSITABILIDAD A A i
2 DETRTALDE  [LOG CENTROS DF PRODUCCION AGROPECUARIA DENTRO | o rmfs‘:rzEl:;:nENros 12¢2/2018 a1 262,028.70 st 70.00% 17642007 17642007 Zom"'"m' Contrato ga r;’m“’g‘m‘;’"
PAUCARTAMBO DEL AMBITO DEL DISTRITO DE PAUCARTAMBO-PASCO- e CORSGICION Y. LOrianc e
PASCO preshocion de consultonio de obra
CONTRATACION DEL SERVICIO DE CONSULTORIA DE OBRA|
PARA LA SUPERMISION EN LA EJECUCION DE LA OBRA: )
MUNICPALIDAD "MEJORAMENTO DEL SERVICIC DE TRANSITABILIDAD DEL Se acredita con contrato  de|
CAMNC VECINAL DESDE EL KM 0+000 EN EL CENTRO consulioria, Contrato de consorcio
5 DISTRITAL DE 023-2020-MDS-SC 30/06/2020 §1513,199.85 i 50.00% 256,599.93 256,599.93 . N
RN POBLADO DE SANAGORAN - CARACMACA - LA CALZADA Comstancia  de  prestacion  de
HASTAKM 21+771.21 EN EL CENTRO POBLADO DE consulioria de obra
RAUMATE - DEL DISTRITO DE SANAGORAN - PROVINCIA DE
SANCHEZ CARRION - DEPARTAMENTO DE LA LIBERTAD"
wrcenn | SESSEEN S oD ps o acrodta _con _contato o
8 DsmT::%E ?—EVSAM.'A i TODE -5 MARIA DEL VALLE. 086-2020-MDSMV 27110:2020 S/ 446,000 00 NO 100% 415,000.00 4400000 |consuttoria ¥ Constancia de prestacion|
e PROWINCIA DE HUANUCO-HUANUC O™ de consultorka de cbra
TOTAL DE EXPERIENCIA ACREDITADA /7 2,416,451.15 CALIFICA




ADJUDICACION SIMPLIFICADA N°® 0264-2023-MDM/OEC-1 {(PRIMERA CONVOCATORIA)
CONTRATACION DEL SERVICIO DE CONSULTORIA PARA LA SUPERVISION DE LA EJECUCION: "MANTENIMIENTO DE LOS ACCESOS DE LAS LINEAS DE ALTA TENSION TRAMO i1 {DESDE LA COMUNIDAD NATIVA DE NUEVA LUZ HASTA LA
COMUNDAD NATIVA DE MIARIA) DEL DISTRITO DE MEGANTORNI - LA CONVENCION - CUSCQO".

ANEXO N° 03: EVALUACION DE CFERTAS TECNICAS

FACTORES DE EVALUACION
POISTORES PUNTAJE
C. CALIFICACION Y/O EXPERIENCI A DEL PERSONAL CLAVE MINIMO: 80
Al { , 0! .
EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA B METODOLOGIA PROPUESTA PUNTAJE Puntos
5 S AP C.1 CAUFICACION DEL PERSONAL CLAVE ] F
: : (CAPACITACION) C.2 EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE EVALUACION
ECONOMICA
N° { Nombre o Razén Social | Monto Cferfado Puniaie Acredita Puntaje Acredita Puntaje Acredita Punicije
i CONSORCIO WISOHI 429,750.55 65.00 si 2300 si 800 si 4.00 100.00 CALIFICA




ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 0264-2023-MDM/OEC-1 (PRIMERA CONVOCATORIA)
CONIRATACION DEL SERVICIO DE CONSULTORIA PARA LA SUPERVISION DE LA EJECUCION: "MANTENIMIENTO DE LOS ACCESOS DE LAS LINEAS DE ALTA TENSION
TRAMO i1l [DESDE LA COMUNIDAD NATIVA DE NUEVA LUZ HASTA LA COMUNIDAD NATIVA DE MIARIA) DEL DISIRITO DE MEGANTON! - LA CONVENCION - CUSCO",

ANEXQO N° 05: EVALUACION DE OFERTAS
POSTORES FACTORES B S ALURCIDE PUNTAJE | BONIFICACION | PUNTAJE TOTAL | ORDEN DE
EUBTAIE BCOPEIIMIE S Lttt OBTENIDO |DE 5% PORMYPE| OBTENIDO | PRELACION
N° | Nombre o Razén Social | Ponderacion Puniaje Ponderacion Puntaje
1 CONSORCIO WISOH! 0.20 100.00 08 100 100.00 5.00 105.00 1




ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 0264-2023-MDM/OEC-1 (PRIMERA CONVOCATORIA)
CONTRATACION DEL SERVICIO DE CONSULTORIA PARA LA SUPERVISION DE LA EJECUCION:
"MANTENIMIENTO DE LOS ACCESOS DE LAS LINEAS DE ALTA TENSION TRAMO 11! (DESDE LA COMUNIDAD
NATIVA DE NUEVA LUZ HASTA LA COMUNIDAD NATIVA DE MIARIA) DEL DISTRITO DE MEGANTONI - LA
CONVENCION - CUSCO".

ANEXQO N° 04: EVALUACION DE OFERTAS ECONOMICAS

FACTORES DE EVALUACION

POSTORES EVALUACION ECONOMICA

N° Nombre o Razén Social Monto Ofertado Puntaje

1 CONSORCIO WISOHI S/ 429.750.55 100.00




ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 0266-2023-MDM/OEC-1
(PRIMERA CONVOCATORIA)

CONTRATACION DEL SERVICIO DE CONSULTORIA PARA LA SUPERVSION DE LA EJECUCION: "MANTENIMIENTO DE LOS
ACCESOS DE LAS LINEAS DE ALTATENSION TRAMO il (DESDE LA COMUNIDAD NATIVA DE NUEVA LUZ HASTA LACOMUNIDAD

NATIVA DE MIARIA) DEL DISTRITO DE MEGANTONI - LA CONVENCION - CUSCO"™

POSTOR CONSORCIO
WISOHI

3.2. REQUISITCS DE CALIFICACION

A CAPAGIDAD LEGAL

HABILITACION CUMPLE

B. CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL

B.1 EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE CUMPLE

B.2  |CALIFICACIONES DEL PERSONAL CLAVE CUMPLE

B21, |FORMACION ACADEMICA CUMPLE

B3 |EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO CUMPLE
CUMPLE

C EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD

CALIFICA




